[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
[bookmark: _Hlk129708913]648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4, e-mail: adm.tura@bk.ru. т. 8(39170) 31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«23»  августа 2023 г.              посёлок Тура                                       №160-п

[bookmark: _Hlk143517888]Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в посёлке Тура»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Жилищным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Уставом сельского поселения поселок Тура Эвенкийского муниципального района  Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в посёлке Тура», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
 Постановление Администрации посёлка Тура от №31-П от 26.04.2013 «Об утверждении Административный регламент исполнения муниципальной функции по приему заявлений на перевод жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения в посёлке Тура.
3. Контроль  за  исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы посёлка Тура (Власюк И.П.).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района» и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава посёлка Тура                                                                                    Т.А. Воробьева

Ербунов Михаил Николаевич
Т. 8(39170)31-518
Напр.: дело-2; ОИО – копия.
image1.png